УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «25» сентября 2020 г. № 66

г. Кострома

О признании утратившим силу приказа управления ветеринарии
Костромской области от 25.05.2017 № 42

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 447-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам совершенствования осуществления федерального государственного
ветеринарного надзора», в целях приведения нормативной правовой базы
управления ветеринарии Костромской области в соответствие с действующим
законодательством.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Признать утратившими силу:
1) приказ управления ветеринарии Костромской области от 25 мая 2017 года

№ 42 «Об утверждении административного регламента предоставления
управлением ветеринарии Костромской области государственной услуги по приему
и регистрации уведомлений юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей о начале осуществления предпринимательской деятельности
по производству готовых кормов для животных»;

2) приказ управления ветеринарии Костромской области от 31 октября
2017 года № 97 «О внесении изменений в приказ управления ветеринарии
Костромской области от 25.05.2017 № 42»;

3) приказ управления ветеринарии Костромской области от 20 ноября
2017 года № 110 «О внесении изменений в приказ управления ветеринарии
Костромской области от 25.05.2017 № 42»;

4) приказ управления ветеринарии Костромской области от 16 июля
2018 года № 65 «О внесении изменений в приказ управления ветеринарии
Костромской области от 25.05.2017 № 42»;

5) приказ управления ветеринарии Костромской области от 23 ноября
2018 года № 96 «О внесении изменений в приказ управления ветеринарии
Костромской области от 25.05.2017 № 42».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела организации ветеринарно-санитарной экспертизы и мониторинга пищевой
безопасности управления ветеринарии Костромской области.

И.о. начальника управления А.И. Ковров